MUNiCíPIO DE TEIXEIRA SOARES
ESTADO DO PARANÁ

Rua XV de Novembro, 135 - Centro - Fone / Fax: (42) 3460-1155
CEP: 84.530-000 - CNPJ: 75.963.850/0001-94

www.teixeirasoares.pr.gov.br

LEI N° 1.851, DE 03 DE JULHO DE 2019.

PUBLICADO DOE - AMP
QY I 01 I .1'1

Ediçao J) ~1 Péglna,~~
Lei Municipal. 1768/17 e Decreto 197/17

DENOMINA BEM PÚBLICO MUNICIPAL
RUA JOÃO E JONNE GUBERT.

A PREFEIT A DO MUNICÍPIO EM EXERCÍCIO, faço saber que a Câmara Municipal de
Teixeira Soares, Estado do Paraná, aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 10 Fica denominada de "RUA JOÃO E JONNE GUBERT" a rua que tem seu início nas
coordenadas 25°23'27"S e 50°28'29"0 e seu final nas coordenadas 25°23'27"S e 50°28'29"0,
situado às margens da PR-438, totalizando uma extensão de 504 metros.

Art. 20 Revogadas as disposições em contrário, esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

DADO E PASSADO no Gabinete da Prefeita Municipal Em Exercício em 03 de julho de 2019.

JULlA~NOSKI
Prefeita Municipal Em Exercício